
                                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Formular i aplikimit për shërbimet e Rrjetit Gjeodezik Aktiv ALBCORS    

Ju lutem zgjidhni shërbimin që kërkoni: 

 

 

             

 

        

   

AUTORITETI SHTETËROR PËR INFORMACIONIN GJEOHAPËSINOR
DREJTORIA E GJEODEZISË DHE HARTOGRAFISË

Shërbimi: 

        

        
 

Shërbimi Real Time Kinematic (RTK)

Ju lutem plotësoni formën e aplikimit dhe dërgojeni në e-mail:       sherbime@asig.gov.al

. 

Plotësohet nga ASIG:

*Rubrika e mëposhtme plotësohet nga ASIG

Nëse keni pyetje, ju lutem kontaktoni në numrin tel: +355 42236762  ose dërgoni e-mail në: info.albcors@asig.gov.al  

  
    

 
Dërguar nga:                                                             Datë:     
Aprovuar nga:                                                           Datë:    

1 muaj

Kohëzgjatja: 

3 muaj  6 muaj 12 muaj

Shërbimi DGPS         12 muaj

 

Shërbimi RINEX 1 sek
  

 

Numri total i stacioneve që kërkohen të dhënat RINEX 

 1 orë 24 orë 1 muaj 12 muaj

Stacione

TAMA

TROP

SHKO

PUKE

KUKE

SHEN

RRES

PESH

        BURR



        

DURR

TIRA

LIBR

ELBA

DIVJ

LUSH

GRAM

POGR

        BERA

 

        HIMA

        SARA

Lista e stacioneve që kërkohen të dhënat RINEX: 

FIER

KORC

CORO

ORIK

TEPE

PERM

LESK

ID e përdoruesit: 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

Emër/ Mbiemër:

ID e përdoruesit të rregjistruar:
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